关于转发《关于做好2016年度〈国家哲学社会科学成果文库〉申报工作的通知》的通知

省内各高校、省党（干）校、省直社科研究单位：

    近日，全国社科规划办下发了《关于做好2016年度〈国家哲学社会科学成果文库〉申报工作的通知》，现将《通知》转发给你们，请各单位按照要求组织做好申报工作，并于6月1日前将申请书（从全国社科规划办网站下载）一式3份、装订成册的成果打印稿5套、成果概要8份（夹在申请书内），汇总表纸质版加盖公章后报送我办；同时，将申报数据、打印报表、申请书汇总、成果文库申报信息登记汇总表（2016版）发送至我办邮箱，要确保数据录入准确和报送材料完整。

     联系人：邹国平  刘项旭

     联系电话：0451—53607195

     电子邮箱：hljguihuaban@sina.com

     全国规划办网站：www.npopss-cn.gov.cn

     附：关于做好2016年度《国家哲学社会科学成果文库》申报工作的通知

                    黑龙江省哲学社会科学规划办公室

                           2016年3月25日